® DURIA  Wand- und Deckenleuchte
CORA POLY LED
Alternative, zylindrische Leuchtenform, sehr vielseitig verwendbar. Einfache
Installation und Anwendung.
Armatur Stahlblech pulverlackiert, Leuchtenabdeckung PMMA opalweiß
(optional Polycarbonat) fein strukturiert, seidenglänzend (optional matt), Diffusor-
Befestigung  durch  Dreifach- Schnappfeder- Halterung.
3 Größen mit LED-Rundplatine, Konverter und exzellenter Lichtleistung. Alle HF-

Helligkeitswert                   2- 2000 Lux
Alle Platinen ab
Durchmesser 200mm
verfügen über einen
Notlichtschaltkreis von
3Watt, der für
Notlichtbetrieb über ein
Zusatz-Betriebsgerät
separat aktiviert werden
kann.
Hinweis Anwendung:
Alle RUND-Platinen ab 22 Watt sind werkseitig in
2 Schaltkreise aufgeteilt, die über ein zweites
Betriebsgerät (optional) getrennt schaltbar sind.
Diffusor Ø 320 mm
DL70013A.11.3 CORA POLY  320 LED 320 105 LED Platinen-Einheit 150 11 W 3000K 1452 A+
DL70013A.11.4 CORA POLY  320 LED 320 105 11 W 4000K 1628 A++
DL70013A.16.3 CORA POLY  320 LED 320 105 LED Platinen-Einheit 200 16,5 W 3000K 1980 A+
DL70013A.16.4 CORA POLY  320 LED 320 105 16,5 W 3000K 2220 A+
Diffusor Ø 375 mm
DL70014A.16.3 CORA POLY  375 LED 375 125 LED Platinen-Einheit 200 16,5 W 3000K 1980 A+
DL70014A.16.4 CORA POLY  375 LED 375 125 16,5 W 3000K 2220 A+
DL70014A.22.3 CORA POLY  375 LED 375 125 LED Platinen-Einheit 280 22 W 3000K 2640 A+
DL70014A.22.4 CORA POLY  375 LED 375 125 22 W 4000K 2960 A+
Diffusor Ø 480 mm
DL70015A.34.3 CORA POLY  480 LED 480 150 LED Platinen-Einheit 350 34 W 3000K 3960 A+
DL70015A.34.4 CORA POLY  480 LED 480 150 34 W 4000K 4440 A+
CORA POLY HF Bewegungssensor
Diffusor Ø 320 mm
DL70013A.11.3.RHF CORA POLY  320 LED 320 105 LED Platinen-Einheit  210 R 11 W 3000K 1452 A+
DL70013A.11.4.RHF CORA POLY  320 LED 320 105 HF Sensor inside 11 W 4000K 1628 A++
Diffusor Ø 375 mm
DL70014A.22.3.RHF CORA POLY  320 LED 375 125 LED Platinen-Einheit  310 R 22 W 3000K 2640 A+
DL70014A.22.4.RHF CORA POLY  320 LED 375 125 HF Sensor inside 22 W 3000K 2960 A+
Diffusor Ø 480 mm
DL70015A.34.3.RHF CORA POLY  480 LED 480 150 LED Platinen-Einheit  400 R 34 W 3000K 3960 A+
DL70015A.34.4.RHF CORA POLY  480 LED 480 150 HF Sensor inside 34 W 4000K 4440 A+
LED